
UCHWAŁA NR 274/103/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Ostrowski na rok 2017.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 814, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz.1948) w związku z art. 70 a ust. 1 i ust. 2a ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1379, zm.Dz.U. z 2014 r., poz.1198, Dz.U. 
z 2016 r. poz. 668, poz. 1010, Dz.U. z 2017 r. poz. 60), § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1973), w wykonaniu uchwały Nr 
XX/177/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na rok 2017, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1.  Środki budżetowe wyodrębnione w budżecie powiatu ostrowskiego na rok 2017 w wysokości 
118 998,00 złotych, przeznaczone na dofinansowanie doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Ostrowski, dzieli się w sposób następujący:

1) Kwota 47 599,00 zł pozostaje w dyspozycji organu prowadzącego, co stanowi 40% kwoty ogólnej,

2) Kwota 71 399,00 zł pozostaje w dyspozycji dyrektorów szkół i placówek oświatowych, co stanowi 60% 
kwoty ogólnej.

2.  Środki, o których mowa w ust. 1 pkt 1 znajdują się w planie finansowym Powiatowego Zespołu ds. 
Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej i przeznacza się je na organizację form kształcenia 
kadry kierowniczej szkół i placówek oświatowych, szkoleń i kursów specjalistycznych organizowanych dla 
nauczycieli przez organ prowadzący oraz dofinansowanie innych form doskonalenia zawodowego kadry 
kierowniczej i nauczycieli.

3. Środki, o których mowa w ust.1 pkt 2 przeznacza się na dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli, dofinansowanie opłat za kursy kwalifikacyjne 
i doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektorów 
szkół, w tym koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie 
skierowania uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub 
podnoszą kwalifikacje, organizację wewnątrzszkolnych form doskonalenia, w tym w szczególności szkoleń, 
seminariów i konferencji szkoleniowych. Środki te dzieli się proporcjonalnie do liczby nauczycieli 
zatrudnionych w danej szkole w przeliczeniu na pełne etaty.

§ 2. Ustala się na rok 2017 plan dofinansowania poszczególnych form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, w ramach środków, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się na rok 2017 plan dofinansowania poszczególnych form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, w ramach środków, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Ze środków na doskonalenie zawodowe w 2017 roku dofinansowuje się:

1) studia podyplomowe, studia wyższe, nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, zgodnie 
z potrzebami edukacyjnymi i kadrowymi szkół i placówek oświatowych, w szczególności 
w specjalnościach:

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



a) ekonomia,

b) bibliotekoznawstwo,

c) etyka,

d) odnowa biologiczna,

e) integracja sensoryczna,

f) psychoterapia poznawczo-behawioralna,

g) gimnastyka korekcyjna,

h) wczesne wspomaganie rozwoju,

i) pedagogika wczesnoszkolna

j) edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem i zespołem aspergera,

2) studia na kierunkach związanych z potrzebami kadrowymi szkół dające uprawnienia do nauczania 
przedmiotów zgodnych z planem rozwoju szkoły lub placówki,

3) kursy kwalifikacyjne i doskonalące dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki,

4) organizację i prowadzenie doradztwa metodycznego dla nauczycieli,

5) organizację i prowadzenie:

a) wspomagania szkół i placówek,

b) sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli,

6) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych,

7) szkolenia, seminaria, konferencje, warsztaty metodyczne i przedmiotowe oraz inne formy doskonalenia 
zawodowego wynikające z potrzeb szkoły lub placówki,

8) koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia na zasadach obowiązujących przy podróżach 
służbowych na terenie kraju, o ile nauka odbywa się w innej miejscowości niż miejsce pracy i miejsce 
zamieszkania, nauczycielom skierowanym na daną formę doskonalenia zawodowego.

§ 5. 1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe oraz zakłady doskonalenia nauczycieli 
w wysokości do 50% kwoty opłaty za każdy semestr, jednak nie więcej niż 2.000,00 zł.

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki w wysokości do 50% kosztów, jednak 
nie więcej niż 2.000,00 zł.

§ 6. 1. Dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe oraz zakłady  kształcenia 
nauczycieli przyznawane jest dwa razy w roku przed upływem kolejnego semestru.

2. Dopłaty do kursów kwalifikacyjnych i doskonalących przyznawane są w ciągu całego roku szkolnego.

3. Prawo do dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 nabywa się od drugiego semestru.

4. Warunkiem przyznania dofinansowania jest:

1) złożenie wniosku przez nauczyciela (dyrektora) w terminie do 15 października oraz do 15 marca, według 
wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. Do wniosku należy załączyć odpowiednio 
zaświadczenie z uczelni o rozpoczęciu (zaawansowaniu) studiów oraz dokumenty potwierdzające 
wysokość opłaty za kształcenie w danym semestrze,

2) złożenie przez nauczyciela, w czasie trwania roku szkolnego, podania w sprawie uzyskania dopłaty na 
częściowe pokrycie kosztów opłaty za kurs kwalifikacyjny i doskonalący.

5. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi lub dyrektorowi w przypadku powtarzania semestru lub 
korzystania z urlopu dziekańskiego, a także w przypadku rozwiązania umowy o pracę.

6. W przypadku, gdy nauczyciel dokształca się na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega 
tylko jeden z nich.

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 2



7. Nauczyciele kontynuujący formę dokształcania, do wniosku, o którym mowa w ust. 4 pkt 1 dołączają 
oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu, na podstawie którego można 
jednoznacznie stwierdzić ukończenie danego etapu kształcenia (semestru) poprzedzającego złożenie wniosku.

8. Na wysokość dofinansowania nie ma wpływu sytuacja materialna i życiowa nauczyciela.

9. W odniesieniu do środków, będących w dyspozycji dyrektora szkoły/placówki o wysokości 
dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 decyduje komisja w składzie:

1) dyrektor szkoły lub placówki jako przewodniczący,

2) upoważniony przedstawiciel Zarządu Powiatu,

3) przedstawiciele nauczycielskich związków zawodowych działających w szkole/ placówce, dla której 
organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski.

10. Posiedzenia Komisji są protokołowane. W protokole określony jest skład osobowy komisji, o której 
mowa w ust. 9. Jeden egzemplarz podpisanego protokołu dyrektor szkoły lub placówki przekazuje do 
Powiatowego Zespołu ds. Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej, w celu realizacji.

11. Środki finansowe podlegają przekazaniu nauczycielom, którym przyznano dofinansowanie, na 
wskazany rachunek bankowy, po przedłożeniu dowodu opłaty poniesionej z tego tytułu.

12. Z nauczycielem, któremu przyznano dofinansowanie, dyrektor szkoły lub placówki oświatowej zawiera 
umowę według wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

13. Z dyrektorem szkoły lub placówki oświatowej, któremu przyznano dofinansowanie ze środków 
będących w dyspozycji organu prowadzącego, Starosta Ostrowski zawiera umowę według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych do 30 listopada 2017 r. złożą Zarządowi Powiatu wnioski 
o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego na kolejny rok budżetowy, sporządzone z uwzględnieniem 
potrzeb określonych w § 6 ust. 1 przywołanego w podstawie prawnej rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu.

2. Zarząd Powiatu ustali na kolejny rok budżetowy plan dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli z uwzględnieniem wniosków, o których mowa w ust.1.

3. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych w terminie do 28 lutego 2018 r. roku złożą do Powiatowego 
Zespołu ds. Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej informację o sposobie wykorzystania 
w roku 2017 środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, będących 
w dyspozycji dyrektorów, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

4. Dyrektor Powiatowego Zespołu ds. Obsługi Jednostek Oświatowych do dnia 31 marca 2018 roku złoży 
Zarządowi Powiatu informację ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w roku 2017, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 3



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI                     
NA 2017 ROK

w ramach środków będących w dyspozycji organu prowadzącego

L.p. Treść Kwota
1 Indywidualne formy kształcenia 

zawodowego dyrektorów  i kadry 
kierowniczej, nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych (czesne)

5 000,00

2 Dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego dla dyrektórów, nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych

42 599,00

RAZEM 47 599,00

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

PLAN DOFINASOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI
NA 2017 ROK

w ramach środków będących w dyspozycji dyrektorów szkół i placówek oświatowych

Wysokość środków finansowych 
planowanych na :

Nazwa szkoły/ placówki oświatowej

Dofinansowanie 
form kształcenia

Dofinansowanie 
form doskonalenia

Ogółem

Zespól Szkół Nr 1 
w Ostrowi Mazowieckiej

16 305,00 5 500,00 21 805,00

Zespół Szkół Nr 2 
w Ostrowi Mazowieckiej

- 10 748,00 10 748,00

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica
 w Małkini Górnej

3 000,00 4 342,00 7 342,00

Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja 
Kopernika  w Ostrowi Mazowieckiej 

5 500,00 7 451,00 12 951,00

Zespół Szkół Specjalnych                                       
w Starym Lubiejewie

1 844,00 5 284,00 7 128,00

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy                     
w Zuzeli

1 300,00 6 342,00 7 642,00

Bursa Szkolna 
w Ostrowi Mazowieckiej

0 1 417,00 1 417,00

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 
w Ostrowi Mazowieckiej

0 2 366,00 2 366,00

Razem szkoły ponadgimnazjalne
 i placówki oświatowe 

27 949,00 43 450,00 71 399,00

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

WNIOSEK

o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli 
w semestrze zimowym/letnim roku akademickiego ............................

1. Imię i nazwisko .......................................................................................................................................

2. Nazwa i adres szkoły/placówki (miejsce pracy) .......................................................................................

....................................................................................................................................................................

3. Aktualny poziom wykształcenia (SN, KN, licencjat, wyższe zawodowe, magisterskie)

....................................................................................................................................................................

4. Nauczany przedmiot lub rodzaj prowadzonych zajęć ..............................................................................

....................................................................................................................................................................

5. Staż pracy pedagogicznej ........................................................................................................................

6. Informacja o kontynuowanych studiach (formach dokształcania):

a) nazwa i adres uczelni ..............................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

b) kierunek studiów ....................................................................................................................................

c) rodzaj studiów (magisterskie, podyplomowe) .........................................................................................

d) liczba semestrów ogółem ........................................................................................................................

e) semestr nauki, na który składany jest wniosek .......................................................................................

f) kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów .......................................................................................

7. Wysokość czesnego za semestr* ..............................................................................................................

8. Potwierdzenie zatrudnienia (przez dyrektora szkoły/placówki) z krótkim uzasadnieniem potrzeb 
kadrowych w zakresie wybranego przez nauczyciela kierunku studiów lub formyn kształcenia

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...............................................................................

(data i podpis nauczyciela, składającego wniosek)

Informacja o przyznaniu dofinansowania (wypełnia organ przyznający dofinansowanie)

1. Przyznano/ nie przyznano** dofinansowanie na ( podać nazwę uczelni, kierunek studiów, formę 
doskonalenia zawodowego)

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

w kwocie ............................................................................................................................................

na okres ..............................................................................................................................................

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



2. Uzasadnienie przyznania/nieprzyznania** dofinansowania

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

....................................................

(podpis dyrektora )

* do wniosku należy załączyć zaświadczenie o wysokości czesnego

** niepotrzebne skreślić

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

UMOWA

zawarta w dniu .............................. pomiędzy Panem/Panią …………………..……………….,

Dyrektorem szkoły/placówki, zwanym dalej Dyrektorem,

a Panem/Panią……………………...........………………………………………………………

zwanym (zwaną) dalej Pracownikiem.

§ 1. Dyrektor dokona zwrotu części kosztów kształcenia pracownika na studiach na podstawie złożonego 
w dniu ...................................... wniosku o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę 
wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli w kwocie ..................................... 
(słownie:....................................................................................)

§ 2. Pracownik zobowiązuje się, że od momentu ukończenia studiów podejmie pracę na tym

samym lub innym, wskazanym przez pracodawcę stanowisku pracy i będzie ją wykonywał przez okres 
nie krótszy niż okres dofinansowania studiów.

§ 3. 1.  W przypadku niedotrzymania przez Pracownika warunków umowy, o których mowa                      
§2 spoczywa na nim obowiązek zwrotu kwoty dofinansowania.

2. W przypadku niezawinionego przez Pracownika niedotrzymania warunków umowy, o których mowa 
w §2, Dyrektor może odstąpić, na wniosek Pracownika, od dochodzenia od niego zwrotu dofinansowania, 
o którym mowa w ust. 1.

§ 4. Dofinansowanie, o którym mowa w §1 podlega zwrotowi w przypadku zawinionego przez nauczyciela 
nieukończenia semestru.

§ 5. Umowa zostaje sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują: pracownik, 
dyrektor szkoły/placówki, dyrektor Powiatowego Zespołu ds. Obsługi Jednostek

Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej.

......................................................... ............................................................ 
(podpis pracownika)    (podpis dyrektora szkoły/placówki)

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

UMOWA

zawarta w dniu .......................................... pomiędzy Panem .............................................................

Starostą Ostrowskim, a Panem/Panią ...................................................................................................

zwanym dalej Pracownikiem.

§ 1. Dokonuje się zwrotu części kosztów kształcenia Pracownika na studiach na podstawie

złożonego w dniu ..................................wniosku o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej

przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli w kwocie.....................................................

(słownie):..............................................................................................................................................

......

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 zostaną wypłacone przez Powiatowy Zespół ds. Obsługi

Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Pracownik zobowiązuje się, że od momentu ukończenia studiów podejmie pracę na tym

samym lub innym, wskazanym przez pracodawcę stanowisku pracy i będzie ją wykonywał przez

okres nie krótszy niż okres dofinansowania studiów.

§ 4. 1. W przypadku niedotrzymania przez Pracownika warunków umowy, o której mowa

w §3 spoczywa na nim obowiązek zwrotu kwoty dofinansowania.

2. W przypadku niezawinionego przez Pracownika niedotrzymania warunków umowy, o której mowa

w §3, na wniosek Pracownika można odstąpić od dochodzenia zwrotu dofinansowania, o których

mowa w ust.1.

§ 5. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 podlega zwrotowi w przypadku zawinionego

przez Pracownika nieukończenia semestru.

§ 6. Umowa zostaje sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują:

Pracownik, Dyrektor Powiatowego Zespołu ds. Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi

Mazowieckiej.

..................................................... ................................................................
(podpis pracownika) (podpis starosty)

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

Informacja o wykorzystaniu środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, będących w dyspozycji dyrektorów
w roku 2017

Nazwa Szkoły/Placówki.................................................................................................................................................................................................

Wysokość środkówL.p. Wyszczególnienie Liczba 
uczestniczących 
nauczycieli

Plan wykonanie
Wysokość środków 
niewykorzystana

Uwagi

Dokształcanie nauczycieli ogółem
W tym: studia magisterskie
studia licencjackie
studia podyplomowe

1

kurs kwalifikacyjny
Formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli
W tym: seminaria
konferencje
warsztaty
szkolenia

2

inne - jakie
3 Przygotowanie materiałów 

szkoleniowych i informacyjnych
4 Inne – jakie

Razem

……………………………………

(podpis, data sporządzenia)

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 274/103/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 8 marca 2017 r.

Informacja o wykorzystaniu środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2017

Wysokość środków finansowychL.P Wyszczególnienie
LO
w
Ostrowi 
Maz.

ZS Nr 1              
w
Ostrowi 
Maz.

ZS Nr 2
w Ostrowi 
Maz.

ZS
w Małkini 
Górnej

SOSW               
w
Zuzeli

ZSS
w
Starym 
Lubiejewie

Bursa
Szkolna
w 
Ostrowi 
Maz.

PPP
w
Ostrowi 
Maz.

Organ 
prowadzący
(PZOJO)

Dokształcanie nauczycieli 
ogółem
W tym: studia magisterskie
studia licencjackie
studia podyplomowe

1

kurs kwalifikacyjny
Formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli
W tym: seminaria
konferencje
warsztaty
szkolenia
inne – jakie

2

3 Przygotowanie materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych

4 Inne- jakie

Razem

…………………………………………….

(podpis, data sporządzenia)

Id: 51F33E8F-8F84-44A3-88E3-8C4A6B1E28D6. Podpisany Strona 1


		2017-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




